Il valore del bene in procedura  proposto per la  vendita, in considerazione della mancanza di garanzia   per   

vizi, delle  modalità  di  pagamento    e   di   altri    fattori    incidenti nella procedura  è  determinabile  un 

abbattimento del 25% , per cui, il 

valore a base d’asta viene fissato pari ad Euro 30.600,00 (trentamilaseicento/00) 

In caso di gara eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

1.500,00(millecinquecento/00)  

Rilancio minimo: euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Per le caratteristiche di tutti gli immobili, le eventuali difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa 

riferimento alla Consulenza Tecnica del CTU Dott. Geom. Gabriele Di natale il cui intero contenuto è parte 

integrante del presente bando.